
UCHWAŁA NR XXXIV/349/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 26 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania „Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za warunki pracy, za 

wysługę lat, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych 
zastępstw oraz przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Bytów”

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/244/2009 Rady Miejskiej w Bytowie dnia 25 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalania „Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za warunki pracy, za wysługę lat, sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz przyznawania nagród 
i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Bytów” (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 60, poz. 1155, z 2010 r. Nr 63, poz. 1058, 
z 2015r. poz.2317 i z 2016r. poz. 2772) w § 4 ust. 2 w tabeli „Miesięczne stawki dodatku funkcyjnego” 
wprowadza się pkt II 7 w brzmieniu:

Lp. Stanowisko % ustalonej kwoty bazowej wynagrodzenia nauczycieli 
w bieżącym roku

II Szkoły Podstawowe

7
kierownik filii:
-  do 4 oddziałów
- 5 i więcej oddziałów

od 20% do 40%
od 25% do 45%

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r., podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący

Jan Treder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3033


		2017-08-22T07:52:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




